
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

07 листопада 2024 року                    с-ще Слобожанське                                     № 1166 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 08.12.2022 

року № 242 «Про утворення постійно 

діючої комісії з питань виявлення, 

обстеження, обліку та набуття у 

комунальну власність територіальної 

громади Слобожанської селищної 

ради майна відумерлої спадщини та 

безхазяйного майна, затвердження її 

персонального складу та Положення» 

  

 

У зв'язку з кадровими змінами, що відбулися у структурі Слобожанської селищної 

ради, відповідно до статті 335, статті 1277 Цивільного кодексу України, Порядку державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 року  № 1127, керуючись статтею 29, 

підпунктом 5, підпунктом 9 пункту «б» статті 30, статтею 40, частиною 6 статті 59, статтею 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

08.12.2022 року № 242 «Про утворення постійно діючої комісії з питань виявлення, 

обстеження, обліку та набуття у комунальну власність територіальної громади 

Слобожанської селищної ради майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна, 

затвердження її персонального складу та Положення», а саме: 

- персональний склад постійно діючої комісії з питань виявлення, обстеження, обліку 

та набуття у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради 

майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна викласти в новій редакції, що додається 

(Додаток 1).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                   Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       Додаток 1 

                                                                                                                               до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                          від 07 листопада 2024 року № 1166 

 
ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

постійно діючої комісії з питань виявлення, обстеження, обліку та набуття у комунальну 

власність територіальної громади Слобожанської селищної ради майна відумерлої 

спадщини та безхазяйного майна 

 
1 Володимир ЮНОШЕВ Начальник відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, голова комісії 

2 Вікторія ПОПОВА Начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності, заступник 

голови комісії 

3 Олександра ЧЕРНОБАЙ  

 

Головний спеціаліст – юрисконсульт відділу з питань 

правової роботи, запобігання та виявлення корупції, 

секретар комісії  

4 Олена БОЛОГОВА Спеціаліст І категорії відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури 

5 Оксана ДІДЕНКО  Начальник відділу з земельних та екологічних питань 

6 Олена ПІЛАТ  

 

Начальник відділу центра надання адміністративних 

послуг 

7. Староста відповідного старостинського округу 

 
Примітка. 

 До персонального складу постійно діючої комісії з питань виявлення, обстеження, 

обліку та набуття у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної 

ради майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна протокольним рішенням можуть 

включатися працівники відділів селищної ради, депутати постійних комісій, представники 

державних органів, підприємств, установ організацій незалежно від форми власності, 

експерти та фахівці у відповідних сферах знань тощо.  

 

 

 
Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                                        Яна ХАБАРОВА 

 

 
 

 

 

 


